

EM.380-12/17

Lublin, 01.12.2017 r.

Wykonawcy
Ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: Postępowania w trybie zapytania ofertowego na „wykonanie oraz montaż systemu oznakowania siedziby ZTM w Lublinie”

Zamawiający, którym jest Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie, ul. Nałęczowska 14, 20-701 Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty 30 000 euro oraz zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, których wartość zamówienia nie przekracza 750 000 euro na „Wykonanie oraz montaż systemu oznakowania siedziby ZTM w Lublinie” nr sprawy EM.380-12/17 do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące wyjaśnień do zapytania ofertowego:

Zapytanie 1

Czy projekty graficzne na poszczególne elementy oznakowania zostaną dostarczone przez Zamawiającego czy będą do opracowania po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający przygotowuje projekty graficzne do następujących punktów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15 i 16.

Zapytanie 2

Czy wszystkie wymienione elementy będą montowane przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego? Pkt 10 i 11 tj. kieszeń A4 i A5 również?

Odpowiedź Zamawiającego

Elementami montowanymi przez Wykonawcę we wskazanych miejscach przez Zamawiającego będą następujące punkty szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13 i 16.

Z-ca Dyrektora
[Podpis]
Stowarzyszenie Podziadły